
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кормиловского муниципального района 

«Борчанская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                       № 219-б 

   

                          

Об организации и осуществлении образовательной деятельности при сетевой форме 

реализации образовательных программ 

 

В целях обеспечения возможности освоения обучающимися МБОУ «Борчанская 

СОШ» образовательных программ по учебным модулям «ОБЗР» и «Труд (технология)», 

руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», совместным приказом Министерства науки и высшего 

образования Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации 

от 05.08.2020 № 882/391 «Об организации и осуществлении образовательной 

деятельности при сетевой форме реализации образовательных программ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать сетевое взаимодействие с образовательными организациями 

Кормиловского муниципального района в целях реализации образовательных программ 

по учебным модулям «ОБЗР» и «Труд (технология)». 

2.  Назначить Гунштейн С.Н., заместителя директора по УВР, ответственным 

за организацию сетевой формы реализации образовательных программ. 

3.  Заключить договоры о сетевой форме реализации образовательных 

программ с образовательными организациями Кормиловского муниципального района. 

4. Гунштейн С.Н., заместителю директора по УВР, ответственной за 

организацию сетевой формы реализации образовательных программ: 

- согласовать рабочую программу по предмету сетевого взаимодействия; 

- составить и согласовать график и расписание занятий; 

- подготовить информацию о численности обучающихся. 

5. Гунштейн С.Н., ответственному за работу школьного сайта, разместить 

информацию и распорядительные документы по сетевому взаимодействию на сайте 

МБОУ «Борчанская СОШ» в срок до 20.09.2024 г. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

Директор МБОУ «Борчанская СОШ»                М.С.Сысоева 

 

                              

 
 

https://docs.cntd.ru/document/350030409#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/350030409#6540IN

